

## **Uppdatering av regler för Bäst i Väst utställning**

Motion till Shetland Västs årsmöte 2021.

### **Bakgrund**

Priset Bäst i Väst utställning har otydliga regler vilket innebär att priset ibland måste delas mellan flera deltagare med icke jämbördiga meriter.

### **Förslag**

För att på ett rättvist sätt utse Bäst i Västs utställningsponny skall vid lika totalpoäng championtitlar, reserv BIS samt BIS ge mervärde. Enligt nuvarande regelverk kan två ponnyer med samma totalpoäng dela priset, detta trots att den ena har en eller flera championatsvinster och/eller BIS/reserv BIS-titlar medan den andra ponnyn saknar titlar. Positiva konsekvenser om denna motion bifalls är att årets mest framgångsrika utställningsponny belönas.

Negativa konsekvenser om denna motion inte bifalls är att priset mister sitt värde eftersom champion- samt reserv BIS och BIS-titlar inte räknas.

### **Yrkande**

Jag föreslår att årsmötet beslutar

**att** vid lika poäng skall antal championtitlar, Reserv BIS samt BIS bedömas och ge mervärde.

**att** BIS är mest meriterande, därefter reserv BIS och därefter championtitlar.

**att** om ponnyerna inte kan skiljas genom ovanstående först då kan dela priset.

Väring 22 januari 2021

*Annette Wadman, medlemsnummer 570*

## **Svar på motion (Angående uppdatering av regler för bäst i väst utställning)**

Styrelsen delar motionärens uppfattning att regelverket utökas för att kunna utse en ensam vinnare för bäst i väst utställning.

### **Förslag på nytt regelverk**

**Utställning:** Ponny med utställningsmeriter - Högsta poäng på någon av Shetland Västs utställningar under innevarande år. Vid lika poäng avgör typ-poäng och därefter rörelser. att vid lika poäng skall antal championtitlar, Reserv BIS samt BIS bedömas och ge mervärde. att BIS är mest meriterande, därefter reserv BIS och därefter championtitlar. att om ponnyerna inte kan skiljas genom ovanstående först då kan priset delas.

Mot denna bakgrund anser styrelsen att motionen bör bifallas.

### **Styrelsens förslag till beslut**

- Att årsmötet bifaller motionen.